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E, ndetuat znj. I(OKOLLARI

P€rmes kesaj shkrese ju njoftojm se nga data 1,0.04.2020 ju ka pefunduar mandati i anEtatrt
td botdit te Dtejtor€ve nd Ndermar{en publike lokale "stacioni i Autobusdve" sh.a. nd
Suharek€.

Njdhetit shfrytezoy rastin te ju falendetoje per bashkpunimin qe kemi pasur deri md tani dhe
kontributin qe keni dhdn6 per zhvillimin e nddrmarrjes sE lartdcekur, iu uroj suksese n€ t€
ardhmen.

Me respekt!


